
 
Zamawiający : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie, 

 ul. Dworcowa 4, 11-130 Orneta, tel.55 242-43-58 
Tryb podstawowy bez negocjacji 

„Wypoczynek letni dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego - część I” 
Sygnatura akt : PCPR.FEWM.0320.6.1.2024 

1 

 
Orneta, 24.06.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty   
 
I. Zamawiający  
Nazwa:             Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim  
                         z siedzibą w Ornecie 
Adres:              Orneta, ul. Dworcowa 4 
Kod:                 11-130  
Miejscowość:   Orneta 
Województwo: warmińsko-mazurskie 
 
II. Tryb i przedmiot zamówienia 
Postępowanie było poprzedzone ogłoszeniem w BZP na platformie e-Zamówienia pod numerem 
2024/BZP 00338552 z dnia 24.05.2024 r. oraz zamieszczonym na stronie internetowej 
zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarski 
 
1. Rodzaj zamówienia:   usługi 
CPV: 55243000-5 - Usługi w zakresie obozowisk dla dzieci  
          55240000-4 – usługi w zakresie ośrodków i domów wypoczynkowych 
          60170000-0 – wynajem pojazdów przeznaczanych do transportu osób wraz z kierowcą 
 
2. Tryb udzielenia zamówienia: podstawy bez negocjacji. 

 
III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Wypoczynek letni dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej w ramach projektu  
pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego - część I” 
 
IV. Wybór oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena za 1 
osobę 

Pokoje 
spełniające 
następujące 

kryteria 
łącznie: 

pokoje 2,3,4 i 
5 osobowe z 
łazienkami 

Dostęp do 
internetu 

Podmiot 
ekonomii 
społecznej 

(ES) 

Liczba 
punktów 
ogółem 

1. Polska Fundacja Turystyczna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 2/3 
75-729 Koszalin 

 
982,00 

 

 
Tak 

 

 
Tak  

 

 
Tak  

 

 
Oferta 

odrzucona 

2. Magdalena Siśkiewicz NEW 
CHALLENGE 
ul. Bonarka 19/6 
30-415 Kraków 
 

 
1.840,00 

(39,00 pkt.) 

 
Tak 

(10,00 pkt.) 

 
Tak  

(10,00 pkt.) 

 
Nie  

(0,00 pkt.) 

 
59,00 



 
Zamawiający : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie, 

 ul. Dworcowa 4, 11-130 Orneta, tel.55 242-43-58 
Tryb podstawowy bez negocjacji 

„Wypoczynek letni dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego - część I” 
Sygnatura akt : PCPR.FEWM.0320.6.1.2024 

2 

3. SUN&MORE Sp. z o.o. 
ul. A. Madalińskiego 8 lok215 
70-101 Szczecin 

 
1.810,00 

(39,60 pkt.) 

 
Tak 

(10,00 pkt.) 

 
Tak  

(10,00 pkt.) 

 
Nie  

(0,00 pkt.) 

 
59,60 

4. LUTUR Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 15 lok. 2 
20-301 Lublin 

 
1.200,00 

(60,00 pkt.) 

 
Tak 

(10,00 pkt.) 

 
Tak  

(10,00 pkt.) 

 
Nie  

(0,00 pkt.) 

 
80,00 

5. Stowarzyszenie „Soulriders” 
Krosno 25 
11-130 Orneta 

 
2.388,00 

(30,00 pkt.) 

 
Tak 

(10,00 pkt.) 

 
Tak  

(10,00 pkt.) 

 
Tak  

(20,00 pkt.) 

 
70,00 

 
W niniejszym postępowaniu uznano jako najkorzystniejszą ofertę nr 4, złożoną przez 
wykonawcę: LUTUR Sp. z o.o., ul. Fabryczna 15 lok. 2, 20-301 Lublin. Oferta 
Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 
SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SWZ. 
 

V. Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 
VI. W postępowaniu została odrzucona oferta: Polska Fundacja Turystyczna, ul. Heleny 

Modrzejewskiej 2/3, 75-729 Koszalin 
Uzasadnienie prawne:  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona 
przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa  
w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub 
oświadczeń. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 11.06.2024 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do 
złożenia podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia, w terminie do dnia 
17.06.2024 r. do godziny 08:00. Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych  
w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym należy odrzucić ofertę. 
 
 
                                                                                                                      Zatwierdzam: 


		2024-06-24T12:23:13+0200
	Monika Kowalska




